

RECEBEMOS DE SEC MOVEIS LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONFORME A NOTA FISCAL EMBOIMADA ANEXADA		Nº
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.002.785
		SÉRIE: 1

**SEC MOVEIS LTDA ME**


AVENIDA MINISTRO GABRIEL PASSOS, 1473 - - CENTRO,  
Santa Cruz de Minas, MG - CEP: 36328000 - Fone/Fax: 3233715966

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

Nº 000.002.785  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
3119 0822 2188 7900 0185 5500 1000 0027 8519 5007 8802

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131193398031984 - 26/08/2019 17:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Remessa ou retorno de locação de bens

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
8365110490093

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSIDIÁRIO  
CNPJ  
22.218.879/0001-85

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NUMERAÇÃO SOCIAL  
Frederico de Castro Escalera

CNPJ/CPF  
074.222.577-17

DATA DA EMISSÃO  
26/08/2019

ENDEREÇO  
Rua Antônio Rocha, 549 -

BARRIO/DISTRITO  
Centro

CNPJ  
074.222.577-17

DATA DE ENTRADA/SAÍDA  
26/08/2019

MUNICÍPIO  
Sao Joao del Rei

UF  
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA  
12:00

FATURA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.985,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.985,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

TIPO DE CONTRATO  
1-Destinatário (FOB)

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

UNIDADE

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	Nº ITEM	CST	QUANT	UNID.	QTD	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ICMS	VAL. ICMS	VAL. IPI	VAL. ICMS	VAL. IPI
300	GABINETE FM 1, COM 2 GAVETAS	9103000	0400	5849	PC	3,0000	105,0000	315,00					
301	APARADOR PARA RECEPÇÃO	9403000	0100	5849	PC	1,0000	45,1000	45,10					
302	CADREIRA ADAPTELAJA	9403000	0400	5849	PC	24,0000	154,0000	3696,00					
303	VOI ANTE 3 GAVETAS COM RODIZIO	91036000	0400	3949	PC	3,0000	53,7500	161,25					
304	ARMÁRIO REFO 4 PRAT. COM GAVETA	91036000	0400	3949	PC	5,0000	100,0000	500,00					
305	BANCO DE JARDIM 3 LUGARES COM TUBO	91036000	0400	3949	PC	2,0000	51,6500	103,30					
306	MESA LATERAL COM GAVETA	94030000	0400	5849	PC	1,0000	16,1000	16,10					
307	BANCADA ESCRIVANINHA 2M	94030000	0400	5849	PC	1,0000	155,0000	155,00					
308	MESA JANTAR 3,6X1,60M	94036000	0400	3949	PC	1,0000	128,3300	128,33					
309	MESA DE JANTAR 1,50X0,90M	91036000	0400	3949	PC	1,0000	50,0000	50,00					
310	APARADOR PEQUENO	94030000	0400	3949	PC	1,0000	17,0000	17,00					

**RECEBEMOS EM**  
26/08/2019  
*Frederico de Castro Escalera*

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL  
25386

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Remessa ou retorno de locação.  
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: Mercado de Locação.

RESERVADO AO FISCO